МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ АДМИРАЛА СЕРГЕЯ ГЕОРГИЕВИЧА ГОРШКОВА

 г.Приморско-Ахтарск

« 01» сентября 2022  год                                                            № 139-о

 ПРИКАЗ

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов

(аттестационная комиссия)

   В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на период с 01.09.2022г. по 31.08.2023г. комиссию по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов (аттестационную комиссию) в МБОУ СОШ №2 в

следующем составе:

 Председатель комиссии – Багдасарова Людмила Валерьевна –

заместитель директора по УВР;

 Заместитель председателя комиссии – Поплавская Нина Юрьевна –

председатель профсоюзного комитета;

 Секретарь комиссии – Меньщикова Дарья Валерьевна – секретарь;

 Член комиссии – Зенковская Светлана Юрьевна – учитель начальных

классов;

 Член комиссии – Гриценко Татьяна Алексеевна – учитель начальных

классов;

 Член Комиссии – Антонова Елена Федоровна – учитель русского

языка и литературы.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2                                                           И.В.Винник